
Forstreviere der unteren Forstbehörde beim Landkreis Calw

Nummer Forstrevier Ansprechpartner Mobil eMail

1 Sommerberg Andreas Wacker 0175/2228972 Andreas.Wacker@kreis-calw.de

2 Calw Andreas Werner 0175/2233615 Andreas.Werner@kreis-calw.de

3 Oberreichenbach Edda Röntgen 0173/6629085 Edda.Roentgen@kreis-calw.de

4 Schömberg Alex Volkert 0172/7258754 Alex.Volkert@kreis-calw.de

5 Althengstett Jürgen Martinek 0175/2233609 Juergen.Martinek@kreis-calw.de

6 Altensteig-West Christoph Schöller 0172/7617415 Christoph.Schoeller@kreis-calw.de

7 Altensteig- Mitte Reiner Stoll 0171/7456899 Reiner.Stoll@kreis-calw.de

8 Bad Teinach-Zavelstein Frank Lindenberger 0172/7603808 Frank.Lindenberger@kreis-calw.de

9 Wildberg Thomas Hingsberg 0151/14043918 Thomas.Hingsberg@kreis-calw.de

10 Altensteig-Süd Thomas Merklinger 0175/9354740 Thomas.Merklinger@kreis-calw.de

11 Haiterbach Thomas Katz 0175/2226579 Katz@haiterbach.de

12 Nagold-West Hubert Halter 0170/7620097 forst@nagold.de

13 Nagold-Ost Klaus Kälber 0171/7728481 forst@nagold.de

14 Ebhausen Markus Schäfer 0175/2226577 noch unbekannt

16 Neubulach Thomas Walz noch unbekannt Walz@neubulach.de

17 Bad Wildbad n. n. 

18 Neuweiler Stefan Rückert 0173/3402032 forstbetrieb@neuweiler.eu

19 Simmersfeld Rainer Hartmann 0171/3368654 forst.simmersfeld@gmail.com

Kommunale Forstreviere - nicht zuständig für Privatwald

Forstreviere des Landkreises - zuständig für Kommunal und Privatwald


